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REPUBLIKA E KOSDVES

REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVO

www.kemuna-kline.otg

KOMUNA E KLINES

MUNICIPALITY OF KLINA

OPSTINA KLINA

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né dispozitén e nenit 16, paragrafin
I, 2 dhe 3 te Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér procedurat e pranimit te népunésve te shérbimit
publik ne sektorin e shéndetssisg, publikon :

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pér konkursin me RN0OOO18110/RPC0O011649

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, pas verifikimit (& aplikacioneve (& secilit
kandidati/je, konstaton s& pér pozitén Infermier me Shkollé (& Mesme né QKMI “Nena Terezée”
ne Klinég, kandidatet qe i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes s&
konkursi, jané si ne vijim:
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Zoje Rama

Arlinda Dauti
Bleron Ukaj

Arjete Hoti

Agnesa Tafilaj
Vesel Avdyli
Fatjona Elezaj
Leona Pantina
Ardita Morina Gashi

. Fatmire Gashi
1.
12.
13.
14,
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Saranda Elshani
Teuta Krasniqi
Erleta Hoti
Denisa Mustafaj
Ermal Gashi
Nazmije Seniku
Enis Berisha

Albijona Berisha
Xhevdet Tafilaj
Vlora Krasniqi
Erdet Kuqi
Elona Thagqi
Ervin Bojaj
Eriola Bacaj
Kristiana Deda
[lirjon Gashi



Késhillé Juridike
Kandidatet ¢ pakénaqur mé njoftimin e verifikimit paraprak, kang te drejt brenda afatit prej 30
ditésh te parashtrojné ankesé, pran Komisionit Komunal pér Ankesa, pas shpalljes

pérfundimtare te rezultateve.

Enver Mala

A Tir i Ty/ rersonelit




